משכך, אזרחים שברצונם להתקבל לעבודה בשירות המדינה, להוציא רישיון נשק או אפילו להנפיק תעודת יושר לצורכי ויזה, ייתקלו בקשיים רבים בדרך להשגת מבוקשם, גם אם מדובר בעבירה זניחה ולא משמעותית.

תיקון חוק השיפוט הצבאי (תיקון 63) (הגבלה על מסירת מידע מן המרשם הפלילי וקיצור תקופת הרישום הפלילי), התשע"א-2011, למעשה נוצר על מנת ולהקל על חייהם של אזרחים ששוחררו מצה"ל עם רישום פלילי במציאת תעסוקה בהם הרישום הפלילי משמש חסם עיקרי.

משכך, התיקון החדש קובע כי המידע אודות הרישום הפלילי הצבאי יימסר רק לרשימה מצומצמת של גופים, דבר המזכיר במהות את ההסדר שחל על אי-הרשעה במשפט האזרחי.